关于组织开展第二届中华学子青春国学荟“国学达人”挑战赛的有关事项说明

各省辖市、省直管县（市）团委学校部、省管高校团委：
按照《关于举办第二届中华学子青春国学荟的通知》（中青明电【2017】16号）要求，在全省大、中、小学生中举办“国学达人”挑战赛，现将“国学达人”挑战赛具体事宜说明如下。
一、网络赛时间
原则上不设网络赛截止时间。
根据各大、中、小学校的暑期放假安排，学校部将于6月25日进行数据统计，数据统计结果将统一发送到工作交流群。
二、网络赛参赛方式
1. 注册：参赛学生登录http://guoxue.smartstudy.com，找到“国学达人挑战赛”模块，选择“注册”，准确完整填写个人信息（建议使用IE8.0或以上版本兼容性强的浏览器）。
2. 登陆：注册成功后，登录个人账户，认真阅读《“国学达人”网络挑战赛答题须知》。
3. 参赛：点击“开始答题”后进入第一关，答题结束后，系统自动形成分数并显示是否过关。需依次通过每关，过程中不能中途停止，若停止答题，则意味着退赛。闯关中，每次显示一道题，界面右侧有倒计时，答题结束且未超过限时的可点击“提交并进入下一题”，超过限时则自动跳转至下一题。答题中不得切出答题界面，非系统原因切换界面，将默认为提交试卷，题目作答经提交后将无法修改。
4. 赛事奖励：据各关闯关结果，相应授予“国学学童”、 “一星国学达人”、“二星国学达人”、“三星国学达人”、“四星国学达人”、“五星国学达人”等称号。赛事设置抽奖环节，通关者可参加在线抽奖活动。中奖者可按照有关提示及时兑换奖品。
三、工作安排
1. 请各省辖市团委、省直管县团委、省管高校团委积极发动本地大中小学生广泛参与网络赛事，确保参赛人数和有效覆盖面。
2. 请各省辖市、省直管县（市）团委学校部、省管高校团委认真组织地面赛，分别对应推荐小学组、初中组、高中组和大学组各1人（推荐表见附件一），团省委学校部将根据推荐情况，各组别推荐1人参与全国总决赛，7月1日前将地面选拔赛事活动文字信息、图片影音资料（图片数量不少于10张）、第二届中华学子青春国学荟“国学达人”挑战赛推荐表电子版发至学校部邮箱。

联 系 人：林钰程  焦 童
联系电话：0371-65904813   65866849
电子邮箱：hntswxxb@126.com
附件：《第二届中华学子青春国学荟“国学达人”挑战赛推荐表》

                               共青团河南省委学校部
                                  2017年6月9日

[bookmark: _GoBack]附件1：

第二届中华学子青春国学荟“国学达人”挑战赛河南赛区推荐表

	姓    名

	性    别

	（一寸免冠照片）

	政治面貌

	民    族

	手机号码

	参赛得分

	电子邮箱

	所在学校、院系及年级

	个人简介